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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86916209P

2. Data e Regjistrimit 16/07/2018
3. Emri i Subjektit RODIO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Rruga Pusi i Mezinit, 
Objekt privat nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim 

mbi shtresa rrugore. ndertim ura dhe vepra vepra arti. 
Ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Ndertim ujesjelles-
kanalizime,kanale e impiante, vaditje-kullimi-sillosa, kulla, 
kulla uji etj,prej B/arme-metalike. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore. Sherbime ndertimore, 
germime, kanalizime, ujesjellsa, rruge etj.Aktivitet ne fushen 
e transportit.Kryerja e transportit per llogari te vete dhe/ose 
te te treteve, transporti i mallrave kombetare dhe 
nderkombetare. Import-eksport i artikuve te ndryshem 
industrial. Tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industrial e ushqimore. Shoqeria mund te kryeje 
cfaredo lloj sherbimi qe paraqitet me pajtueshmeri me 
objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete objekt, duke 
perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin 
devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje 
te vecanta
Giovanni Rodio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2018                Deri: 12/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GiovanniRodio

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RODIO GROUP
Telefon: 0692176646  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-861070-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100467-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473199-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.02.2020 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC31C5-9440-4DF7-848B-87D033A124C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B15347-C495-45CB-ACC2-DC8EC7F5A530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B42859B-A304-4979-9C79-0B601A91BEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B96F9B7-3B70-4A59-827A-C2AFB1551134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B43556-F32B-4690-B216-6F6FC918A39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6826A7-7767-4650-AD1F-D8E2CB2EBCB1
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28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900001-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  26.04.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B371530F-6F05-4A28-8AC2-0E57174CD5C3

